КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2019 года                             № 110                         ст. Владимирская
Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства

Владимирского сельского поселения

Лабинского района
В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района постановляю:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района:

1) на услуги подсобного рабочего по покосу сорной растительности –                  268 рублей 68 копеек за сотку;
2) на услуги трактора «Беларус» 82.1 с косилкой – 68 рублей 87 копеек за сотку.
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) обнародовать и обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 26 июня 2017 года №78 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства Владимирского сельского поселения Лабинского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района
И.В.Тараськова